
2024 年 4 月 

 
お客様各位 

 
シグマ光機株式会社 

東京本社 営業本部 

 

 

「エアーガン〈トップガン 3〉」および「トップガン 3 用フィルターノズル」の 

価格表示に関してのお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧頂いております「エアーガン〈トップガン 3〉」及び「トップガン 3 用フィルターノズ

ル」につきまして、昨今の経済情勢にフレキシブルに対応するため、これまでの定価表示をオ

ープン価格に変更いたします。 

 
お手数をおかけいたしますが、対象製品の価格は都度営業部へお問い合わせいただけます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象製品  

 

品番 品名 

TG-3 エアーガン〈トップガン 3〉 

TG-3-FN トップガン 3 用フィルターノズル 

 

以上 


